PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 2086/2023

Assunto: Reparo em toda a extensão da Estrada do Campo Grande, em especial do nº 3000 ao nº

8002.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências, junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana,

visando ao reparo em toda a extensão da Estrada do Campo Grande, em especial do nº

3000 ao nº 8002.

A referida estrada encontra-se em estado precário, com a presença de

muitos buracos ao longo de toda a sua extensão. Esses buracos têm causado transtornos

e prejuízos aos usuários, tanto veículos quanto pedestres, devido ao risco de acidentes,

danos aos veículos e dificuldades de locomoção.

As condições atuais da estrada dificultam o tráfego regular, causando

atrasos, desconforto e até mesmo impossibilitando o acesso a determinadas áreas. O

reparo é necessário para garantir a segurança e a acessibilidade adequada a todos que

utilizam essa via.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2086/2023 - Vereador Dudi - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S